incertitude inhérente et où un plus grand degré de jugement doit dès lors être appliqué.  

12. VALEURS ESTIMÉES 

En conséquence de ce qui précède et sur la base des valeurs au 30 septembre 2014, nous sommes d'avis que la 
valeur de marché hors frais ou juste valeur au sens des normes IAS/IFRS en l’état s’élève à : 

20 824 000 EUR 

Vingt millions huit cent vingt-quatre mille euros 

Ce Certificat d'Expertise est confidentiel pour les parties auxquelles il est adressé, pour leur seul usage et ne doit 
être utilisé qu’aux fins auxquelles il était à l’origine destiné. En conséquence, et conformément à la pratique en